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                                    REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                           BASHKIA PRRENJAS 

 

Nr. ____prot.                                              Prrenjas, më ___.___.2024 

 

                 FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT  

                                        (PARAPRAK)    

[Data___/___/2024] 

Drejtuar:  

Loti 1 : Operatorit ekonomik “ADENIS KASTRATI” person fizik  me nipt L51611004I me adresë: 

Tirane Kamez Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', Bashkia Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066, Kati 2, 

me administrator z.Adenis Kastrati. 

 

Loti 2 : Operatorit ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk me nipt L91418502J, me adresë: Durres 

Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe 

ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, me administrator Z.Indrit Belegu. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar - mall  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06016-05-22-2024 

Loti 1 Blerje tonera REF-06024-05-22-2024 

Loti 2 Blerje materiale kancelarie REF-06030-05-22-2024 
                                                                                                                                                                                                                                                                        

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Kancelari dhe shtypshkrime me lote : Loti 1 Blerje tonera dhe Loti 

2 Blerje materiale kancelarie ” 

 

Fondi limit total: 1,333,250 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e dyqind e pesëdhjetë)  lekë pa 

TVSH  

Loti 1 Blerje tonera me vlerë fondi limit: 660,250 (gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e 

pesëdhjetë )lekë pa tvsh  

Loti 2 Blerje materiale kancelarie me vlerë fondi limit: 673,000 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë ) 

lekë pa tvsh   

 

Afati  kontrates:  30 ditë nga data e  nënshkrimit të kontratës dhe Loti 2 : 30 ditë nga data e  

nënshkrimit të kontratës. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Nr.22 date 29.04.2024].  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

Loti 1 Blerje tonera  

1. Operatori ekonomik ADENIS KASTRATI  PF                                     L51611004I 

Vlera  414,000 (katwrqind e katwrmbwdhjetw mijw) lekw pa tvsh. 
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2. Operatori ekonomik “Blueprint Technologies” shpk                         L82428011G 

Vlera  449,400 (katwrqind e dyzet  e nwntw mijw e katwrqind)  lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” PF                                            K71707007Q 

Vlera  : 518,000 (peswqind e tetwmbwdhjetw mijw) lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk                                        J62426002Q  

Vlera  : 460,490 (katwrqind e gjashtwdhjetw mijw e katwrqind e nentwdhjetw) lekë pa tvsh. 

 

5. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk                              L91418502J  

Vlera  : 550,000 (peswqind e peswdhjetw mijw)  lekë pa tvsh. 

 

6. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk          J72124001N  

Vlera  : 520,000 (Pesweqind e njwzet mijw)   lekë pa tvsh. 

 

Loti 2 Blerje materiale kancelarie 

 

1. Operatori ekonomik ADENIS KASTRATI  PF                                     L51611004I 

Vlera  544,800 (peswqind e dyzet e katwr mijw e tetwqind ) lekw pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik “InfoSoft Office” shpk                                        J62426002Q  

Vlera  : 549,771 (pesëqind e dyzet e nëntë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa tvsh. 

 

3. Operatori ekonomik “LIBRARI DYRRAHU” shpk                              L91418502J  

Vlera  : 500,000 (peswqind mijw)   lekë pa tvsh. 

 

4. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” shpk          J72124001N  

Vlera  : 620,000 (Gjashtwqind e njwzet mijw)    lekë pa tvsh. 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Loti 1 Blerje tonera  

 

1. Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” PF                                            K71707007Q 

Vlera  : 518,000 (peswqind e tetwmbwdhjetw mijw) lekë pa tvsh. 

 

Arsyet e mëposhtme : 

 

1.Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” person fizik nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit 

sipas pikës 2.3.1 Kapaciteti Teknik konkretisht: 

 

http://www.prrenjas.al/


 

Adr. Rr. “Skënderbeu”, godina 15, Tel.  05912/2404/ 22605, ëëë.prrenjas.al, e-mail: bashkiaprrenjas@hotmail.com 
 

 

Operatori ekonomik “ERVIN LUZI” person fizik ka paraqitur fatura per furnizim me mallra të 

institucioneve të ndryshme shtetërore por nuk  ka paraqitur kontratat e lidhura me këto institucione dhe 

formularët e vlerësimit. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstaton se oferta nuk përmban të gjithë dokumentacionin e kërkuar 

në dokumentet e tenderit, referuar listës së kërkesave të tenderit, në mbështetje të nenit 82 të VKM 

Nr.285, datë 19.05.2021 “ Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”i ndryshuar. 

 

Nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje me Nenin 77, 87,92  të Ligjit 162/2020, “Për Prokurimin 

publik” si dhe Dokumentave Standarde të Tenderit të miratuara, u konstatua se oferta e  operatorit 

ekonomik “ERVIN LUZI” person fizik nuk është në përputhje me kërkesat e tenderit, duke e cilesuar si 

ofertë të  pavlefshme. 

 

- Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Loti 2 Blerje materiale kancelarie 

 

-Nuk ka Operator ekonomikw tw skualifikuar. 

 

*  *  * 

Loti 1 Blerje tonera  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “ADENIS 

KASTRATI” PF  me nipt L51611004I me adresë: Tirane Kamez Rruga ''Bulevardi Nene Tereza'', 

Bashkia Kamez, Nr pasurie 9/22 dhe ZK 2066, Kati 2, me administrator z.Adenis Kastrati dhe  ofertë 

ekonomike: 414,000 (katwrqind e katwrmbwdhjetw mijw) lekë pa TVSH  është identifikuar si fitues 

(paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Loti 2 Blerje materiale kancelarie 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “LIBRARI 

DYRRAHU” shpk me nipt L91418502J, me adresë: Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus 

ndertese 4 kate, me siperfaqe trualli 1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle, me 

administrator Z.Indrit Belegu dhe vlere te ofertes  500,000 (peswqind mijw)  lekë pa TVSH  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 
 

 
    Pranoi:         Z. Çekrezi                                                                

  Konceptoi:     M.Rira                                                       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                        A.Kopaçi                                          

                                                                                                                                     NURI BELBA 
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